
POLSKA: WOZY STRAŻACKIE
DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO, ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO - GAŚNICZEGO 
UTERENOWIONEGO Z NAPĘDEM 4X4 DLA JEDNOSTKI OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ 
W WYLATOWIE, GMINA MOGILNO, POWIAT MOGILEŃSKI

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W WYLATOWIE
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego uterenowionego z napędem 4x4 
dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wylatowie, gmina Mogilno, powiat mogileński
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 
uterenowionego z napędem 4x4 dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wylatowie. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Techniczna samochodu, stanowiąca Załącznik 1A do SWZ. Ilekroć 
w opisie przedmiotu zamówienia posłużono się znakiem towarowym, patentem lub wskazano pochodzenie należy 
rozumieć i brać pod uwagę również rozwiązania lub produkty równoważne, czyli o parametrach nie gorszych od 
oryginałów, co oznacza, że opis przedmiotu zamówienia nie zmierza do ograniczania konkurencji. Zamawiający 
dopuszcza możliwość złożenia oferty w oparciu o zastosowanie produktów i urządzeń równoważnych, tzn. 
nie gorszych niż opisane w specyfikacji technicznej, z zachowaniem tych samych standardów technicznych, 
technologicznych i jakościowych. Wskazane konkretne produkty mają charakter ogólny i przykładowy. Wszelkie koszty 
związane ze zmianą rozwiązań lub produktów w tym koszty ewentualnych opracowań i uzgodnień ponosi jednakże 
wyłącznie Wykonawca. Zamawiający oceniając ofertę za równoważne rozwiązania lub produkty uzna te, których 
właściwości lub parametry techniczne, użytkowe i jakościowe nie są gorsze od wskazanych w specyfikacji technicznej. 
Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest w przypadku wprowadzania zmian przedstawić przekonywujące 
dokumenty o równoważności tychże zmian.
Identyfikator procedury: 7c47a072-743a-4fce-83c8-863d2a304891
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Wylatowo 99A  
Miejscowość: Wylatowo
Kod pocztowy: 88-342
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/TED Page 1/8

https://ted.europa.eu/TED


2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 114 772,36 Złoty

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza 
się Wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w 
zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu 
karnego, c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 
r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 20248 ze zm.) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji 
leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 
2023 r. poz. 826 ze zm.), d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a 
Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o 
którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia 
wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 
r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w 
art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo 
przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270–277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1745), – lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli 
urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej 
albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano 
za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1 niniejszego ustępu; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu 
lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł 
wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania 
się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli Zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że 
Wykonawca zawarł z innymi Wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności , 
jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o których 
mowa w art. 85 ust. 1 p.z.p., doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania 
tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia; 7) o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
8) o których mowa w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 
31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014. 2. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców, wobec 
których zachodzą podstawy do wykluczenia o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 

https://ted.europa.eu/TED Page 2/8

https://ted.europa.eu/TED


szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego. 3. W przypadku Wykonawcy wykluczonego na podstawie ust. 2, Zamawiający odrzuca 
ofertę takiego Wykonawcy, nie zaprasza go do złożenia oferty wstępnej, oferty podlegającej negocjacjom, oferty 
dodatkowej, oferty lub oferty ostatecznej, nie zaprasza go do negocjacji, a także nie prowadzi z takim Wykonawcą 
negocjacji, odpowiednio do trybu stosowanego do udzielenia zamówienia publicznego oraz etapu prowadzonego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 4. Osoby lub podmioty podlegające wykluczeniu na podstawie 
ust. 2, które w okresie tego wykluczenia ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego lub biorą udział w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub w konkursie, podlegają karze pieniężnej nakładanej przez 
Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych w drodze decyzji.

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego uterenowionego z napędem 4x4 
dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wylatowie, gmina Mogilno, powiat mogileński
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 
uterenowionego z napędem 4x4 dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wylatowie. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Techniczna samochodu, stanowiąca Załącznik 1A do SWZ. Ilekroć 
w opisie przedmiotu zamówienia posłużono się znakiem towarowym, patentem lub wskazano pochodzenie należy 
rozumieć i brać pod uwagę również rozwiązania lub produkty równoważne, czyli o parametrach nie gorszych od 
oryginałów, co oznacza, że opis przedmiotu zamówienia nie zmierza do ograniczania konkurencji. Zamawiający 
dopuszcza możliwość złożenia oferty w oparciu o zastosowanie produktów i urządzeń równoważnych, tzn. 
nie gorszych niż opisane w specyfikacji technicznej, z zachowaniem tych samych standardów technicznych, 
technologicznych i jakościowych. Wskazane konkretne produkty mają charakter ogólny i przykładowy. Wszelkie koszty 
związane ze zmianą rozwiązań lub produktów w tym koszty ewentualnych opracowań i uzgodnień ponosi jednakże 
wyłącznie Wykonawca. Zamawiający oceniając ofertę za równoważne rozwiązania lub produkty uzna te, których 
właściwości lub parametry techniczne, użytkowe i jakościowe nie są gorsze od wskazanych w specyfikacji technicznej. 
Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest w przypadku wprowadzania zmian przedstawić przekonywujące 
dokumenty o równoważności tychże zmian.
Wewnętrzny identyfikator: 1/2024/OSP/Wylatowo

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34114110 Pojazdy ratownicze
Ilość: 1 sztuka

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Wylatowo 99A  
Miejscowość: Wylatowo
Kod pocztowy: 88-342
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiąc

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 114 772,36 Złoty

https://ted.europa.eu/TED Page 3/8

https://ted.europa.eu/TED


5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.8 Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ przedmiot zamówienia nie jest 
przeznaczony dla osób fizycznych

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie dostawy 
samochodu strażackiego ratowniczo-gaśniczego, każdy o wartości, co najmniej 800 000,00 zł brutto (słownie: 
osiemset tysięcy złotych 00/100).

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: okres gwarancji na samochód i zabudowę - 20 pkt: 0 pkt – gwarancja 23 miesiące i mniej 10 pkt – gwarancja 
24 do 35 miesięcy 20 pkt – gwarancja 36 miesięcy i więcej parametry techniczne - 20 pkt: Parametr punktowany nr 
1 – maksymalnie 10 pkt 0 pkt - Na dachu kabiny zamontowana lampa zespolona, sygnalizacyjna z lampami koloru 
niebieskiego wykonanymi w technologii LED, posiadająca homologację CLASS 2 z min. 10 modułami LED, po min 
6 LED każdy. Lampa z podświetlanym napisem „Straż”. Lampa bez nakładki kompozytowej. Lampa zabezpieczona 
przed uszkodzeniami mechanicznymi 10 pkt - Na dachu kabiny zamontowana, opływowa, dopasowana do 
szerokości dachu, belka sygnalizacyjna wykonana w obudowie z poliwęglanu, posiadającą homologację CLASS 2. 
Belka wbudowana w nakładkę-nadbudowę kompozytową dachu, dopasowaną do szerokości dachu, zapewniającą 
opływowość kształtu i możliwość ograniczenia zahaczenia np. o gałęzie. W belce zamontowane symetrycznie, 
lampy sygnalizacyjne koloru niebieskiego, wykonane w technologii LED z min. 10 modułami LED, po min 6 LED 
każdy. Pośrodku dachu kabiny zamontowana lampa z podświetlanym napisem „Straż”. Parametr punktowany nr 2 
– maksymalnie 10 pkt 0 pkt – Szerokość przedniej skrytki przelotowej do 1200 mm 10 pkt – Szerokość przedniej 
skrytki przelotowej powyżej 1200 mm
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia

https://ted.europa.eu/TED Page 4/8

https://ezamowienia.gov.pl
https://ted.europa.eu/TED


Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/08/2024 09:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/08/2024 09:30 +02:00
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl
Informacje dodatkowe: W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między Zamawiającym 
a wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem https://
ezamowienia.gov.pl 2. Korzystanie z Platformy e-Zamówienia jest bezpłatne. 3. Zamawiający wyznacza 
następujące osoby do kontaktu z wykonawcami: Pan Daniel Kopczyński Tel.: +48 882 117 332 e-mail:
kopczynskid999@wp.pl 4. Postępowanie można wyszukać ze strony głównej Platformy e-Zamówienia 
(przycisk „Przeglądaj postępowania/konkursy”). 5. Identyfikator (ID) postępowania na Platformie e-Zamówienia: 
ocds-148610-a0dbb986-64d5-464e-9a08-bcf5db3f732a 6. Wykonawca zamierzający wziąć udział w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego musi posiadać konto podmiotu „Wykonawca” na Platformie 
e-Zamówienia. Szczegółowe informacje na temat zakładania kont podmiotów oraz zasady i warunki korzystania 
z Platformy e-Zamówienia określa Regulamin Platformy e-Zamówienia, dostępny na stronie internetowej https://
ezamowienia.gov.pl oraz informacje zamieszczone w zakładce „Centrum Pomocy”. 7. Przeglądanie i pobieranie 
publicznej treści dokumentacji postępowania nie wymaga posiadania konta na Platformie e-Zamówienia ani 
logowania. 8. Sposób sporządzenia dokumentów elektronicznych lub dokumentów elektronicznych będących kopią 
elektroniczną treści zapisanej w postaci papierowej (cyfrowe odwzorowania) musi być zgodny z wymaganiami 
określonymi w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów w sprawie wymagań dla dokumentów elektronicznych. 
9. Opatrzenie podpisem zaufanym dopuszczalne jest w postępowaniach o udzielenie zamówienia o wartości 
mniejszej niż progi unijne. 10. Dokumenty elektroniczne, o których mowa w § 2 ust. 1 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów w sprawie wymagań dla dokumentów elektronicznych, sporządza się w postaci elektronicznej, 
w formatach danych określonych w przepisach rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie Krajowych Ram 
Interoperacyjności, z uwzględnieniem rodzaju przekazywanych danych i przekazuje się jako załączniki.

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy 
oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów p.z.p. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, 
systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, 
systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie 
ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący 
przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię 
tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania 

https://ted.europa.eu/TED Page 5/8

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:kopczynskid999@wp.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ted.europa.eu/TED


w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Domniemywa się, że 
Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie 
odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1) powyżej. 7. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec 
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 8. Odwołanie w przypadkach innych 
niż określone w ustępach 6 i 7 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 9. 
Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 10. W postępowaniu toczącym się wskutek 
wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania 
cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy nie stanowią inaczej: Rozdziału 3 „Postępowanie skargowe” p.z.p. 11. Skargę 
wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień 
publicznych". 12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia 
Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 p.z.p, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 
1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r.o doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem. 13. Prezes 
Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni 
od dnia jej otrzymania.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W WYLATOWIE
Organ odwoławczy: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W WYLATOWIE
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających zastosowanie w 
miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W WYLATOWIE
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W 
WYLATOWIE
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i warunków 
pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: OCHOTNICZA STRAŻ 
POŻARNA W WYLATOWIE
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: OCHOTNICZA 
STRAŻ POŻARNA W WYLATOWIE
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W 
WYLATOWIE
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA 
W WYLATOWIE

https://ted.europa.eu/TED Page 6/8

https://ted.europa.eu/TED


8 Organizacje

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W WYLATOWIE
Numer rejestracyjny: 340811502
Adres pocztowy: WYLATOWO 99A  
Miejscowość: WYLATOWO
Kod pocztowy: 88-342
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
E-mail: kopczyndkid999@wp.pl
Telefon: +48 882 117 332
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/kppsp-mogilno
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/
Profil nabywcy: https://www.gov.pl/web/kppsp-mogilno
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających zastosowanie 
w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i warunków 
pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W WYLATOWIE
Numer rejestracyjny: 5571541476
Adres pocztowy: WYLATOWO 99A  
Miejscowość: WYLATOWO
Kod pocztowy: 88-342
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
E-mail: kopczyndkid999@wp.pl
Telefon: +48 882 117 332
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/kppsp-mogilno
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/
Role tej organizacji:

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0d59d5d2-5973-41e8-9b76-f379888879bc - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna

https://ted.europa.eu/TED Page 7/8

mailto:kopczyndkid999@wp.pl
https://www.gov.pl/web/kppsp-mogilno
https://ezamowienia.gov.pl/
https://www.gov.pl/web/kppsp-mogilno
mailto:kopczyndkid999@wp.pl
https://www.gov.pl/web/kppsp-mogilno
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ted.europa.eu/TED


Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 18/07/2024 11:10 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 8/8

https://ted.europa.eu/TED

